Nota qz illud apostoli. **I**. **T**h̄m̄. ij. b. **A**ult om̄es
 homines saluos fieri/ sic intelligit. i. quot
 quot saluantur/ ip̄m saluant. **E**t potest dici qz ibi ac
 cipitur vult/ pro voluntate signi. **A**ult enim de⁹ b̄ modo
 .i. precipit vel consultit omnes hoies saluos fieri: et quot
 quot pereunt/ cōtra consiliū eius pereunt. **I**tez cū dicit
Ezech. xvij. g. **N**olo mortē peccatoris. **N**olo accipitur
 pro nō volo. **E**t potest dici qz nolo sumitur pro volun
 tate signi: et est sensus: **N**olo mortem peccatoris: nō con
 suloz vel operoz.

Que secundū figurā dicitur volū
 tas dei p̄ceptio/ prohibitio/ consi
 liū/ p̄missio/ opatio: et ideo pluralitē
 dicit scriptura voluntates.

Aug. 83. q. 28

Abi. 8. ca.
 Sap. 8. a
 Abi. 8. ca.

Egi. de rom.

Egidius de
 Roma.

Ph. m.
 Rom. 9. 4
 Rom. 12. 1
 Voluntas
 dei b̄n̄plac
 citū dicit

Add. de
 ci de vna

Ben.

20 ar.

Aliquā vero scdm quandā figurā docēdi volūtas dei vocat qd fm p/rietatē nō est volūtas eius: vt pceptio/ p/hibitio/ p/missio: necnō pmissio z opatio. **I**do qz pluralit' aliqñ scriptura volūtas dei p/nūciat. **U**bi ppha. Magna opa dñi exq̄sita in oēs volūtas eius: cū nō sit nisi vna volūtas dei q̄ ipse ē: pluralit' tñ dicit/ voluntates: qz volūtas dei varijs modis ac p diuersis accipit: vt dictū est. Ita etiā idē ppheta ppter multos effectus misericordie z iusticie pluralit' dicit: Misericordias dñi in er/nū cātabo. Et alibi. Iusticie dñi recte letificātes corda: cū tñ in deo vna sit misericordia/ vna iusticia/ z vna eadēq̄ sit misericordia q̄ iusticia. s. diuina vsia.

Quare pceptio et prohibitio et consilium dicantur dei volūtas.

Capitulum III

Deō autē pceptio et p/hibitio atqz p/siliuz cū sint tria: dicit tñ in vniq̄qz eoz dei volūtas: quia ista sunt signa diuine volūtatē: quē admodū z signa ire dicunt' ira: et dilectiois signa dilectio appellat'. Et dicit' iratus de': z tñ nō est ira in eo aliq̄/ s. signa tñ q̄ foris sunt q̄bus iratus ostendit/ ira ipsius noiat'. Et ē figura dicēdi fm quā nō est falsum qd dicit/ sed verū qd dicit sub tropi nubilo obumbratur. Et fm hos tropos diuersae voluntates dei dicunt': quia diuersa sunt illa que p tropum voluntas dei dicunt'.

Ubi volūtas dei pro pcepto et consilio accipitur.

Pro pcepto dei atqz consilio pōt accipi volūtas: vt ibi: Fiat volūtas tua sic in celo z in terra. Et alibi. Qui facit volūtatē patris mei q̄ in celis est: ipse frater meus z soror z mater est. Et p hāc volūtatē multa fiūt. **U**bi Aug' in li. de spū z lra. Insuper deus inquit contra volūtatē dei faciunt: cū eius euāgelio non credūt.